
Zarządzenie Nr 138/2017 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 11 grudnia 2017r. 

 

w sprawie: powołania Opiekuna Młodzieżowej Rady Miasta Działdowo 

 

 Na podstawie § 25 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Działdowo stanowiącego 

załącznik do uchwały nr XL/359/14 Rady Miasta Działdowo z dnia 6 listopada 2014 r. w sprawie 

powołania Młodzieżowej Rady Miasta Działdowo i nadania jej Statutu zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję Panią Edytę Cherkowską na Opiekuna Młodzieżowej Rady Miasta Działdowo. 
 

§ 2 

Obowiązki Opiekuna Młodzieżowej Rady Miasta Działdowo określa § 25 ust. 2 Statutu 

powołanego w podstawie prawnej niniejszego zarządzenia.  

§ 3 

Traci moc zarządzenie Nr 57/2015 Burmistrza Miasta Działdowo z dnia 12 czerwca 2015 r.               

w sprawie powołania Opiekuna Młodzieżowej Rady Miasta Działdowo. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

          Burmistrz 

        /-/ Grzegorz Mrowiński 


